役 員 会 議 事 録

令和元年１０月１６日（水）
１０時００分から１０時３０分まで

 役 員 会 議 室

出席者
   議 長    小山清人（学長）
   理 事    久保田功  大場好弘  阿部宏慈
   副学長    出口 毅
   監 事    渡辺 均

欠席者
   理 事    安田弘法  小島浩孝

 １【報告】令和元年度病院経営状況について（８月分）
   飯田キャンパス事務部長及び飯田キャンパス事務部企画管理課副課長から，医学部附属病院の令

和元年８月実績に基づく経営状況について報告があった。

 ２【協議】令和２年度山形大学一般入試学生募集要項の公表について

大場理事から，１１月１日付けで公表予定の令和２年度山形大学一般入試学生募集要項に関し
て，昨年度からの主な変更点を含め，公表する内容等について審議願うものである旨の説明があっ
た。

   次いで，小山学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。